
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2021 година 

За приемане на бизнес-план, промяна на търговската фирма и 
утвърждаване на актуализиран устав на „Чистота Искър“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.219, ал.2, във вр. чл.221, т.1 
и т.11 от Търговския закон, чл.23, ал.1, т.1 от Наредбата за реда за 
учредяване и упражняване на правата на общината в публични 
предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема бизнес-план на „Чистота Искър“ ЕАД за периода 2021 - 
2025 г. и планираните основни финансови показатели за 2021 година. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Чистота Искър“ ЕАД да 
проучи възможностите за кредитиране, съгласно приетия бизнес - план, 
относно повишаване капацитета на дружеството. 

3. Изменя търговската фирма на „Чистота Искър“ ЕАД, ЕИК 
205615476 от „Чистота Искър“ ЕАД на „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД. 

4. Изменя предмета на дейност на „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД, както 
следва: събиране и транспортиране на битови отпадъци до депа или други 
инсталации и съоръжения за третирането/обезвреждането им; почистване 
на улични платна и други територии за обществено ползване, включително 
зимно и лятно улично почистване; почистване, отстраняване на отпадъци и 
отпадъчни води, събиране и транспортиране на други отпадъци; разделно 
събиране на отпадъци, събиране на едрогабаритни отпадъци и 
депонирането им, зимно поддържане; търговия с вторични суровини, 
разработване на проекти в областта на екологията, изграждане, 
експлоатация, поддръжка, мониторинг, рекултивация и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



следексплоатационни грижи на депа, инсталации и съоръжения за 
третиране и обезвреждане на отпадъците; управление и организиране на 
дейности, свързани с повторна употреба, рециклиране, оползотворяване и 
обезвреждане на отпадъци за постигане на целите, съгласно общинските 
програми за управление на дейностите по отпадъците; почистване и 
поддръжка на паркове и градини, зелени площи и спортни площадки, 
озеленяване и залесяване, производство на компост и други органични 
почви, производство на различни продукти от синтетични почви; 
строителство и ремонтни дейности, реконструкция и дейности по 
изграждане, ремонт, цялостна или частична реконструкция или 
благоустройство на образователна или друг вид публична инфраструктура; 
ремонт и сервизно обслужване на автокарна и специализирана комунална 
техника; внос и износ; отдаване под наем на движимо и недвижимо 
имущество, както и всяка друга дейност, която не е забранена със закон. 

5. Утвърждава актуализиран устав на „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД 
(Приложение № 1). 

6. Възлага на изпълнителния директор на „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД да 
предприеме необходимите действия за вписване на промяната на 
търговската фирма и предмета на дейност на дружеството и обявяване на 
актуализирания устав по т.5 от настоящото решение в Търговския регистър 
и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел към Агенцията по 
вписванията. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2021 г., Протокол № 26, точка 18 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК66-10682/10.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


